[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2021 A 018/2021

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VARGEÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 09/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VARGEÃO - SC
CONTRATADA: PRE-FABRICADOS SGANZERLA EIRELI
CNPJ: 10.535.603/0001-41
OBJETO: Registro de Preços com validade de 12 (doze) meses, para futura e eventual aquisição parcelada de tubos de concreto para águas pluviais, a serem adquiridos conforme a necessidade
VALOR: R$ 76.420,00 (Setenta e seis mil, quatrocentos e vinte reais)
VIGÊNCIA DA ATA: A presente Ata terá vigência a partir de 15 de Fevereiro de 2021 até 14 de Fevereiro de 2022.
AMPARO LEGAL: LEI 8.666/93 e suas alterações, processo de licitação 09/2021, pregão eletrônico 07/2021.
Vargeão, SC, 15 de fevereiro de 2021.
Volmir Felipe
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VARGEÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 09/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VARGEÃO - SC
CONTRATADA: DELCIR BOESING ME
CNPJ: 07.515.006/0001-40
OBJETO: Registro de Preços com validade de 12 (doze) meses, para futura e eventual aquisição parcelada de tubos de concreto para águas pluviais, a serem adquiridos conforme a necessidade
VALOR: R$ 120.635,00 (Cento e vinte mil, seiscentos e trinta e cinco reais)
VIGÊNCIA DA ATA: A presente Ata terá vigência a partir de 15 de Fevereiro de 2021 até 14 de Fevereiro de 2022.
AMPARO LEGAL: LEI 8.666/93 e suas alterações, processo de licitação 09/2021, pregão eletrônico 07/2021.
Vargeão, SC, 15 de fevereiro de 2021.
Volmir Felipe
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VARGEÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 09/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VARGEÃO - SC
CONTRATADA: DERIVADOS DE CIMENTO PATO BRANCO LTDA - EPP
CNPJ: 79.847.687/0001-55
OBJETO: Registro de Preços com validade de 12 (doze) meses, para futura e eventual aquisição parcelada de tubos de concreto para águas pluviais, a serem adquiridos conforme a necessidade
VALOR: R$ 87.295,00 (Oitenta e sete mil, duzentos e noventa e cinco reais)
VIGÊNCIA DA ATA: A presente Ata terá vigência a partir de 15 de Fevereiro de 2021 até 14 de Fevereiro de 2022.
AMPARO LEGAL: LEI 8.666/93 e suas alterações, processo de licitação 09/2021, pregão eletrônico 07/2021.
Vargeão, SC, 15 de fevereiro de 2021.
Volmir Felipe
Prefeito Municipal